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内容概要

　　这绝对是一张真正属于孩子们的歌集，首首节奏轻快、生动活泼且充满童趣的旋律会把你带入到
一个童话般美丽的世界，在那里有小黑猫和小花猫、小兔子搬南瓜和鹅爸爸和鹅妈妈⋯⋯
　　耳边响起银玲般清脆纯净的童声，仿佛触碰到了那一张张粉嫩的小脸，正挂着天使般无忧无虑笑
容。
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书籍目录

童谣篇
1.两只老虎
2.小老鼠偷油
3.大头
4.点点头
5.骑竹马
6.金钩钩，银钩钩
7.五指歌
其他
1.小雪花
2.摇篮
3.小熊过桥
动物篇
1.象
2.小白兔
3.小狗
4.蚊子
5.小猫咪
6.小斑马
7.小蚱蜢
8.两只羊
9.螃蟹
10.叽叽喳喳
11.小蚂蚁搬米粒
12.大老虎
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